СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬЯНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ  № 1
Тридцать шестой сессии

24.09.2014 г                                                                                    д. Устьянцево

О внесении изменений в решение 33 сессии 4 созыва Совета депутатов Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области   от 25.12.2013г.
На основании Федерального закона от 27.07.2010г №229-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а так же о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации, в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых  иных вопросов налогового администрирования, руководствуясь статьей 37 Устава Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. п.1 Решения сессии от 25.12.2013г изложить в следующей редакции «Установить ставки налога на имущество физических лиц, в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости имущества умноженной на коэффициент-дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой Налоговой кодекса Российской Федерации, на территории Устьянцевского сельсовета в следующих пределах с 2014года»
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Устьянцевского сельсовета» органа местного самоуправления Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением решения возложить на специалиста администрации Устьянцевского сельсовета Морозову Людмилу Александровну.

Председатель Совета депутатов
Устьянцевского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области                                                                 С.А. Валяева